
Siječanj
2024.

Bilješke

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja

3

10

4

98

76
Sv. tri kralja

521 
Nova
godina

11 141312

18 212019

25 282726

171615

2422

3029 31

23

m
ba

ss
is

t.h
r



Veljača
2024.

Bilješke

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja

765

141312

212019

282726

3

10

4

98

21

11

18

25

171615

2422

29

23

m
ba

ss
is

t.h
r



Ožujak
2024.

Bilješke

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja

3 

104 98765

21

11 171615141312

18 242322212019

25 3029282726 31
Uskrs

m
ba

ss
is

t.h
r



Travanj
2024.

Bilješke

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja

3

10

4

98

76521
Uskrsni
ponedjeljak

11 141312

18 212019

25 282726

171615

2422

3029

23

m
ba

ss
is

t.h
r



Svibanj
2024.

Bilješke

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja

2 543

262524

16

23

30
Dan
državnosti i
Tijelovo

191817

1
Praznik rada

876

292827

222120

9 121110

151413

31

m
ba

ss
is

t.h
r



Lipanj
2024.

Bilješke

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja

3

10

4 98765

21

11

17

1615141312

18

24

2322
Dan
antifašist.
borbe

212019

25 3029282726

m
ba

ss
is

t.h
r



Srpanj
2024.

Bilješke

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja

3

10

4

98

76521

11 141312

18 212019

25 282726

171615

2422

3029

23

31

m
ba

ss
is

t.h
r



Kolovoz
2024.

Bilješke

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja

765 
Dan
pobjede i
domovinske
zahvalnosti

141312

212019

282726

3

10

4

98

21

11

18

25

171615
Velika
Gospa

2422

29

23

30 31

m
ba

ss
is

t.h
r



Rujan
2024.

Bilješke

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja

1

82 76543

292827262524

16

23

30

222120191817

159 1413121110

m
ba

ss
is

t.h
r



Listopad
2024.

Bilješke

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja

7

65

98

2019

2524

16

23

28

13

1817

2 431

121110

14 15

2221 2726

313029

m
ba

ss
is

t.h
r



Studeni
2024.

Bilješke

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja

3 

104 98765

21 
Dan svih
svetih

11 171615141312

18 
Dan sjećanja
na žrtve
Domovinskog
rata

242322212019

25 3029282726

m
ba

ss
is

t.h
r



Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota Nedjelja

Prosinac
2024.

Bilješke

1

82 76543

29282724

16

23

30

222120191817

159 1413121110

31

25 
Božić

26
Sv. Stjepan

m
ba

ss
is

t.h
r


